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UTRECHTSE BOUWSTOFFENHANDEL G. ALFLEN B.V.

PP X-STREAM BUITENRIOLERING

De diameter is DN, dus inwendig gemeten.

Werkende lengte 6m. met aangevormde mof, Kleur zwart

Artikelnummer Art.groep

2440120006
2440125006
2440130006
2440140006
2440150006
2440160006
2440180006

Inwendig
200mm
250mm
300mm
400mm
500mm
600mm
800mm

Kleur/Klasse
SN8/zwart
SN8/zwart
SN8/zwart
SN8/zwart
SN8/zwart
SN8/zwart
SN8/zwart

Werkende lengte 6m. met aangevormde mof, Kleur bruin

Artikelnummer Art.groep

2440220006
2440225006
2440230006
2440240006
2440250006
2440260006

Inwendig
200mm
250mm
300mm
400mm
500mm
600mm

Kleur/Klasse
SN8/bruin
SN8/bruin
SN8/bruin
SN8/bruin
SN8/bruin
SN8/bruin

X-stream Rubber Ring EPDM, toe te passen bij alle moffen.

Artikelnummer Art.groep

2449520000
2449525000
2449530000
2449540000
2449550000
2449560000
2449580000

X-stream Knevelinlaat

Artikelnummer Art.groep

2448120125
2448125125
2448130125
2448140125
2448125160
2448130160
2448140160
2448350160
2448160160

2010-05-21

Diameter
200mm
250mm
300mm
400mm
500mm
600mm
800mm

Diameter
200x125mm
250x125mm
300x125mm
400x125mm
250x160mm
300x160mm
400x160mm
500x160mm
600x160mm

Kleur
zwart
zwart
zwart
zwart
zwart
zwart
zwart

Kleur
zwart
zwart
zwart
zwart
zwart
zwart
zwart
zwart
zwart

L=
6m
6m
6m
6m

6m

Vpe m'
150
96
54
36
10
18
10

Vpe

Vpe
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PP X-STREAM BUITENRIOLERING

X-stream gatzaag

Artikelnummer Art.groep

2908016013
2908016015
2908016033
2908106000

Diameter

Kleur

140mm voor knevel 125x200mm

177mm voor knevel 125 & 160mm, 250-800mm
Centreerboor 8,0mm

\Y

Boorstandaard X-stream t.b.v. spanhals 43mm & 63mm

X-stream Overschuifmof zwart

Artikelnummer Art.groep

2446120000
2446125000
2446130000
2446140000
2446150000
2446160000
2446180000

X-stream Steekmof zwart

Artikelnummer Art.groep

2445020000
2445025000
2445030000
2445040000
2445050000
2445060000
2446080000

X-stream Bocht 15' zwart

Artikelnummer Art.groep

2441220001
2441225001
2441230001
2441240001
2441250001
2441260001
2441280001

2010-05-21

Diameter
200mm
250mm
300mm
400mm
500mm
600mm
800mm

Diameter
200mm
250mm
300mm
400mm
500mm
600mm
800mm

Diameter
200mm
250mm
300mm
400mm
500mm
600mm
800mm

Kleur
zwart
zwart
zwart
zwart
zwart
zwart
zwart

Kleur
zwart
zwart
zwart
zwart
zwart
zwart
zwart

Kleur
zwart
zwart
zwart
zwart
zwart
zwart
zwart

\Y
\Y
\Y
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e
e
e

p
p
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PP X-STREAM BUITENRIOLERING

X-stream Bocht 30' zwart

Artikelnummer Art.groep

2441220003
2441225003
2441230003
2441240003
2441250003
2441260003
2441280003

X-stream Bocht 45' zwart

Artikelnummer Art.groep

2447020004
2447025004
2447030004
2447040004
2447050004
2447060004
2447080004

X-stream Bocht 90' zwart

Artikelnummer Art.groep

2449020200
2449025250
2449030300
2449240400
2449050500
2449060600
2449080800

X-stream T-stuk 45' zwart

Artikelnummer Art.groep

2442220204
2442225254
2442230304
2442240404
2442250504
2442260604
2442280804

2010-05-21

Diameter
200mm
250mm
300mm
400mm
500mm
600mm
800mm

Diameter
200mm
250mm
300mm
400mm
500mm
600mm
800mm

Diameter
200mm
250mm
300mm
400mm
500mm
600mm
800mm

Diameter
200mm
250mm
300mm
400mm
500mm
600mm
800mm

Kleur
zwart
zwart
zwart
zwart
zwart
zwart
zwart

Kleur
zwart
zwart
zwart
zwart
zwart
zwart
zwart

Kleur
zwart
zwart
zwart
zwart
zwart
zwart
zwart

Kleur
zwart
zwart
zwart
zwart
zwart
zwart
zwart

2
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o
Vpe
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PP X-STREAM BUITENRIOLERING

X-stream Verloop zwart
Artikelnummer Art.groep  Diameter

2446125200 250x200mm
2446130250 300x250mm
2446140300 400x300mm
2446150400 500x400mm
2446160500 600x500mm
2446180600 800x600mm

X-stream Verloop voor spie 160mm zwart

Artikelnummer Art.groep  Diameter
2444020160 200x160mm
2444025160 250x160mm
2444030160 300x160mm
2444040160 400x160mm
2444050160 500x160mm
2444060160 600x160mm

X-stream Overgang op glad zwart

Artikelnummer Art.groep Diameter
2446220200 200x200mm
2446225250 250x250mm
2446230310 300x315mm
2446240400 400x400mm
2446250500 500x500mm
2446250600 600x600mm

X-stream Afsluitkap combi voor buis zwart

Artikelnummer Art.groep Diameter
2446320000 200mm
2446325000 250mm
2446330000 300mm

X-stream Afsluitkap op mofeind zwart

Artikelnummer Art.groep  Diameter
2446340000 400mm
2446350000 500mm
2446360000 600mm
2446380000 800mm

2010-05-21

Kleur
zwart
zwart
zwart
zwart
zwart
zwart

Kleur
zwart
zwart
zwart
zwart
zwart
zwart

Kleur
zwart
zwart
zwart
zwart
zwart
zwart

Kleur
zwart
zwart
zwart

Kleur
zwart
zwart
zwart
zwart
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PP X-STREAM BUITENRIOLERING

X-stream Instortmof zwart

Artikelnummer Art.groep
2440320000
2440325000
2440330000
2440340000
2440350000
2440360000
2440380000

2010-05-21

Diameter
200mm
250mm
300mm
400mm
500mm
600mm
800mm

Kleur
zwart
zwart
zwart
zwart
zwart
zwart
zwart

Vpe
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